
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Керебелкская оош имени И. Осмина». 

П Р И К А З от 27.08.2020г. 

Об утверждении Положения об организации горячего питания учащихся  

МОУ « Керебелякская основная общеобразовательная школа имени 

И.Осмина». 

    В соответствии с Федеральным Законом № 273 –ФЗ «Об образовании в 

РФ»  

         приказываю: 

1. Утвердить Положение об организации горячего питания учащимся в  

МОУ  « Керебелякская основная общеобразовательная школа имени 

И.Осмина» 

2. Разместить настоящий приказ на  сайте школы. 

3. Осуществить питание обучающихся школы  согласно Положению. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

          Директор школы: ____ _________ В.В.Алексеев 


		2022-10-17T21:44:02+0300
	МОУ "КЕРЕБЕЛЯКСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ И. ОСМИНА"
	Я являюсь автором этого документа




